
404192-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 404192-2024 - Procedură concurențială

Polonia – Infrastructuri de telecomunicaţii – Dostawa, montaż i uruchomienie systemu MPLS-TP 
w TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach
OJ S 131/2024 08/07/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Servicii - Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach
E-mail: dystrybucja.gliwice@tauron-dystrybucja.pl
Forma juridică a achizitorului: Entitate cu drepturi speciale sau exclusive
Activitatea entității contractante: Activități din sectorul energiei electrice

2. Procedură

Procedură
Titlu: Dostawa, montaż i uruchomienie systemu MPLS-TP w TAURON Dystrybucja S.A. 
Oddział w Gliwicach
Descriere: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń systemu 
teletransmisyjnego MPLS-TP wraz z oprogramowaniem, w obiektach TAURON Dystrybucja S.
A. Oddział w Gliwicach. Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia zawiera Specyfikacja 
Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.
Identificatorul procedurii: 7d6b528b-49f7-42d7-8a17-7b72be49c808
Identificator intern: PZP/TD-OGL/04377/2024
Tip de procedură: Deschisă
Procedura este accelerată: nu

Scop
Natura contractului: Bunuri
Natura suplimentară a contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 32523000 Infrastructuri de telecomunicaţii

, Clasificare suplimentară (cpv): 32412100 Reţea de telecomunicaţii 32522000 Echipamente 
, , de telecomunicaţii 45232332 Lucrări auxiliare de telecomunicaţii 45314000 Instalare de 

, echipament de telecomunicaţii 71320000 Servicii de concepţie tehnică

Locul de executare
Adresă poștală: Teren działalności TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach  
Localitate: Gliwice
Cod poștal: 44-102
Subdiviziunea țării (NUTS): Gliwicki (PL229)
Țara: Polonia
Informații suplimentare: Teren działalności TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach. 
Wykaz obiektów objętych zamówieniem wraz z lokalizacją znajduje się w Załączniku nr 1 do 
Projektu Umowy.

Informații generale
Informații suplimentare: Zamawiający skorzysta z możliwości przewidzianej w art. 139 PZP, tj. 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/404192-2024
mailto:dystrybucja.gliwice@tauron-dystrybucja.pl


404192-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w Postępowaniu.
Temei juridic: 
Directiva 2014/25/UE
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego sektorowego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawy o wartości przekraczającej progi unijne na podstawie ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych

Motive de excludere
Active administrate de lichidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Activitățile economice sunt suspendate: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 
4 ustawy PZP
Corupție: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Frauda: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației de mediu: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy 
Pzp; Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 
ustawy Pzp; Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy PZP
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației sociale: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy 
PZP
Insolvență: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp; Dotyczy art. 
109 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP
Plata impozitelor: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy PZP; Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP
Motive de excludere pur naționale: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP; Dotyczy art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy PZP
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy PZP
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy PZP
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 6 ustawy PZP
Participarea la o organizație criminală: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy PZP
Concordat: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Faliment: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy PZP
Vinovat de comiterea unei abateri profesionale grave: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy PZP
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: Dotyczy art. 
109 ust. 1 pkt 8 i 10 ustawy Pzp

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: Dostawa, montaż i uruchomienie systemu MPLS-TP w TAURON Dystrybucja S.A. 
Oddział w Gliwicach



404192-2024 Page 3/6

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Descriere: Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie urządzeń systemu 
teletransmisyjnego MPLS-TP wraz z oprogramowaniem, w obiektach TAURON Dystrybucja S.
A. Oddział w Gliwicach. Szczegółowy opis Przedmiotu Zamówienia, został określony w 
Projekcie Umowy stanowiącym załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Identificator intern: PZP/TD-OGL/04377/2024

Scop
Natura contractului: Bunuri
Natura suplimentară a contractului: Servicii
Clasificarea principală (cpv): 32523000 Infrastructuri de telecomunicaţii

, Clasificare suplimentară (cpv): 32412100 Reţea de telecomunicaţii 32522000 
, , Echipamente de telecomunicaţii 45232332 Lucrări auxiliare de telecomunicaţii 45314000 

, Instalare de echipament de telecomunicaţii 71320000 Servicii de concepţie tehnică
Opțiuni: 
Descrierea opțiunilor: Zamawiający nie przewiduje opcji

Locul de executare
Adresă poștală: Teren działalności TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach  
Localitate: Gliwice
Cod poștal: 44-102
Subdiviziunea țării (NUTS): Gliwicki (PL229)
Țara: Polonia
Informații suplimentare: Teren działalności TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach. 
Wykaz obiektów objętych zamówieniem wraz z lokalizacją znajduje się w Załączniku nr 1 do 
Projektu Umowy.

Durata estimată
Data începerii: 11/10/2024
Data de sfârșit a duratei: 15/04/2026

Reînnoire
Numărul maxim de reînnoiri: 0

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Nu este obligatorie
Proiect de achiziții publice finanțat integral sau parțial din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da
Informații suplimentare: Zamówienie realizowane będzie przez okres do 18 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, lecz nie później niż do 15.04.2026r. Szczegółowe terminy realizacji 
zamówienia dla poszczególnych obiektów znajdują się w Załączniku nr 1 do Projektu Umowy. 
Zamawiający będzie ubiegał się o finansowanie Przedmiotu Zamówienia z udziałem środków 
z Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności Krajowy Plan Odbudowy i 
Zwiększania Odporności (KPO) Komponent A „Odporność i konkurencyjność gospodarki” w 
maksymalnej wysokości do 60 %.

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Denumire: Wiedza i doświadczenie



404192-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Descriere: Doświadczenie w co najmniej w dwóch dostawach urządzeń teletransmisyjnych 
wykorzystujących protokół MPLS-TP wraz z ich montażem i uruchomieniem, w tym min. jedna 
dostawa urządzeń teletransmisyjnych wykorzystujących protokół MPLS-TP wraz z ich 
montażem i uruchomieniem, które są przedmiotem oferty. Wymagania dot. okresu, w którym 
zrealizowane zostały dostawy, łącznej wartości tych dostaw oraz pozostałe informacje zawarto 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Denumire: Wiedza i doświadczenie
Descriere: Dysponowanie osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu Przedmiotu 
Zamówienia w składzie: 1) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane w 
telekomunikacji w zakresie sieci, linii, instalacji i urządzeń telekomunikacji przewodowej wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą do projektowania bez ograniczeń; 2) co najmniej jedną osobą 
posiadającą świadectwo kwalifikacyjne „D” grupa 1 punkt 2 oraz co najmniej 2 osobami 
posiadającymi świadectwo kwalifikacyjne „E” grupa 1 punkt 2. Szczegóły zawarto w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Preț
Denumire: Cena
Descriere: Cena: 100%

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (procentaj, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 100

Documentele achiziției
Accesul la anumite documente de achiziție este restricționat.
Justificarea restricționării accesului la anumite documente ale achiziției: 
Protecția informațiilor deosebit de sensibile
Limbile în care documentele achiziției sunt disponibile oficial: polonă
Unde se găsesc informații despre documentele restricționate: https://swoz.tauron.pl

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://swoz.tauron.pl
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: polonă
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Każdy Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w 
wysokości 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych). Wadium może być 
wnoszone w jednej lub w kilku formach, określonych w art. 97 ust. 7 PZP. Szczegóły zawarto 
w Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 19/08/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 90 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 19/08/2024 11:00:00 (UTC+2)

https://swoz.tauron.pl
https://swoz.tauron.pl


404192-2024 Page 5/6

5.1.16.

5.1.15.

Locul: Platforma zakupowa Grupy TAURON: https://swoz.tauron.pl
Informații suplimentare: Otwarcie ofert nastąpi na Platformie zakupowej Grupy TAURON
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Condiții privind executarea contractului: Szczegóły dotyczące realizacji zamówienia, zostały 
określony w Projekcie Umowy stanowiącym Załącznik nr 12 do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.
Este necesar un acord de confidențialitate: da
Informații suplimentare privind acordul de confidențialitate : Dokumentacja zawierająca 
Informacje Poufne, zawarta w Załączniku nr 6 do Projektu Umowy (Załącznik nr 12 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia), zostanie udostępniona zainteresowanym Wykonawcom, 
po podpisaniu umowy o zachowaniu poufności, której wzór stanowi Załącznik nr 13 do 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. Uzupełnioną umowę o zachowaniu poufności 
Wykonawca składa wraz z aktualnym odpisem z właściwego rejestru lub z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej potwierdzającym prowadzenie działalności 
gospodarczej, wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
dokumentu, za pośrednictwem Platformy zakupowej Grupy TAURON w zakładce 
„Korespondencja”. Zamawiającego dokona weryfikacji poprawności wprowadzonych danych 
na podstawie otrzymanego ww. odpisu z właściwego rejestru oraz nada umowie o zachowaniu 
poufności numer. Tak przygotowana umowa zostanie przekazana Wykonawcy poprzez 
Platformę zakupową Grupy TAURON celem jej podpisania. Wykonawca jednostronnie 
podpisaną umowę przekaże Zamawiającemu za pośrednictwem ww. Platformy. Umowa 
składana jest w oryginale w postaci dokumentu elektronicznego. Obustronnie podpisana 
umowa o zachowaniu poufności wraz z dokumentacją zawierającą Informacje Poufne zostanie 
przekazana Wykonawcy poprzez Platformę zakupową Grupy TAURON.
Forma juridică pe care trebuie să o adopte un grup de ofertanți căruia i se atribuie un contract: 
W przypadku wyboru oferty Wykonawców występujących wspólnie, przed zawarciem Umowy 
Zamawiający może zażądać umowy regulującej współpracę tych Wykonawców.
Acord financiar: Termin płatności - 30 dni od daty doręczenia Zamawiającemu faktury wraz z 
kompletem wymaganych dokumentów. Szczegóły zostały określony w Projekcie Umowy 
stanowiącym Załącznik nr 12 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Niciun acord-cadru
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Krajowa Izba Odwoławcza
Informații privind termenele-limită pentru reexaminare: Wykonawcom i innym podmiotom, 
jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego PZP, przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w art. 505 i nast. PZP (Dział IX), tj. odwołanie oraz skarga do Sądu Okręgowego 
w Warszawie.
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: 
TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac: Krajowa Izba 
Odwoławcza

8. Organizații

https://swoz.tauron.pl


404192-2024 Page 6/6

8.1.

8.1. ORG-0001
Denumire oficială: TAURON Dystrybucja S.A. Oddział w Gliwicach
Număr de înregistrare: KRS: 0000073321
Număr de înregistrare: NIP: 6110202860
Număr de înregistrare: REGON: 230179216
Adresă poștală: Portowa 14a
Localitate: Gliwice
Cod poștal: 44-102
Subdiviziunea țării (NUTS): Gliwicki (PL229)
Țara: Polonia
E-mail: dystrybucja.gliwice@tauron-dystrybucja.pl
Telefon: +48323035301
Adresa de internet: https://www.tauron-dystrybucja.pl
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții

ORG-0002
Denumire oficială: Krajowa Izba Odwoławcza
Număr de înregistrare: NIP: 5262239325
Departament: Departament Odwołań
Adresă poștală: Postępu 17a
Localitate: Warszawa
Cod poștal: 02-676
Subdiviziunea țării (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Țara: Polonia
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Fax: +48224587800
Adresa de internet: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac
Organizația care furnizează mai multe informații cu privire la căile de atac

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 0d171be1-8c24-46c4-8b65-38c288a8bfcc  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 17
Data notificării expedierii: 05/07/2024 08:35:33 (UTC)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: polonă
Numărul de publicare al anunțului: 404192-2024
Numărul ediției JO S: 131/2024
Data publicării: 08/07/2024

mailto:dystrybucja.gliwice@tauron-dystrybucja.pl
https://www.tauron-dystrybucja.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

